
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

                                                                                     

ERRATA  

  

                                     Processo Licitatório n ° 021/2019 

                                     Pregão Presencial n° 014/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que no 
ANEXO I e ANEXO II do Processo Licitatório nº 021/2019, Pregão Presencial 
n° 014/2019, onde se lê ITEM 09- MESA DE EXAMES- QUANTIDADE: 01, 
passa a ler-se ITEM 09- MESA DE EXAMES- QUANTIDADE: 02. 
Redesignando nova data de realização do Pregão, para o dia 25/06/2019, as 
09:00 horas. 

 

 Recreio, 06 de junho de 2019. 

 

ANA AMÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

 

                            

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

